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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER A
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 23.05.2022 - 9:30

Yarış 1 Bayanlar, 50m Kelebek MİNİKLER A
23.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Gül Yaren DURSUN 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 44.23
2 Eylül BERBER 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 42.37
3 Elif SAFİ 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 38.28
4 Gonca KAYHAN 12 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu 41.86
5 Ela AYVAZ 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 42.54

Seri 2 of 2

2 (Fd) Hatice Nida SARI 12 Katip Çelebi Ilkokulu NT
3 (Fd) Zeynep KAYA 13 Merkezefendi Fatih Ilkokulu 45.66
4 Derin Alya KALAK 13 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 53.40

Yarış 2 Erkekler, 50m Kelebek MİNİKLER A
23.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 (Fd) Ramazan Talha KAFTAN 11 Üçler Ilkokulu 43.36
2 Bertuğ Mete DEDE 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 42.91
3 (Fd) Osman Yağız GÖKGÖZ 12 Katip Çelebi Ilkokulu 39.37
4 (Fd) Deniz TÜRKYILMAZ 12 19 Mayıs Ilkokulu 39.98
5 Mehmet Emin FİŞEK 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 43.19

Seri 2 of 4

1 (Fd) Ahmet Emir BARAN 12 1200 Evler Ilkokulu 45.14
2 (Fd) Ibrahim Mesut KAYDAN 12 Özel Denizli Sınav Ortaokulu 45.02
3 Yamaç KAYA 12 (Tk) Özel Denizli Koleji 43.56
4 (Fd) Kaan NİZAMOĞLU 13 Arif Yalınkaya Ilkokulu 43.64
5 Kerem Alp ARI 11 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 45.14

Seri 3 of 4

1 Ahmet Emin GÜVENÇ 12 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu NT
2 Şevket Kaan AYAŞ 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 52.43
3 (Fd) Emre CİHAN 12 Özel Reform Çamlık Koleji Ilkokulu 47.57
4 (Fd) Deniz ÖREN 12 Özel Reform Çamlık Koleji Ilkokulu 50.22
5 (Fd) Kayra YURDAKUL 13 19 Mayıs Ilkokulu 57.10

Seri 4 of 4

2 (Fd) Yağız Alp ŞAHBAZ 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT
3 (Fd) Ahmet Mete ÖZLER 11 Saadet Erikoğlu Ilkokulu NT
4 Enes KAYA 11 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu NT
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER A
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 3 Bayanlar, 100m Kurbağalama MİNİKLER A
23.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 (Fd) Berra AKYER 13 Amiroğlu Ilkokulu 1:59.73
2 Öykü Ada KÖKTEN 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 1:46.36
3 Meryem Miray ARICI 12 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu 1:40.59
4 (Fd) Azra Selin SERT 13 Katip Çelebi Ilkokulu 1:42.90
5 Defne Nedime DEMİRGUBUZ 12 (Tk) Ted Denizli Koleji 1:55.83

Seri 2 of 2

1 (Fd) Nilüfer Feyza KARA 13 Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
2 Yağmur AYDIN 11 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu NT
3 Nildeniz Özgür BALLI 13 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 2:02.45
4 (Fd) Elif ALTAN 12 Denizli Istek Okulları 2:11.81
5 Ayşenaz SUPÇİLLER 11 (Tk) Ted Denizli Koleji NT

Yarış 4 Erkekler, 100m Kurbağalama MİNİKLER A
23.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Kerem Alp ARI 11 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:45.30
3 (Fd) Mehmet Eren AYTEKİN 12 Osman Aydınlı Ilkokulu 1:40.61
4 (Fd) Ibrahim ŞAHİN 12 Özel Denizli Sınav Ortaokulu 1:40.64
5 Oğuz SİNGİL 12 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu 1:45.54

Seri 2 of 2

2 (Fd) Ali Eymen KARAOĞLU 13 Denizli Ticaret Borsası Ilkokulu 2:01.93
3 Alperen SARIKAYA 13 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu 1:49.22
4 (Fd) Deniz ÖREN 12 Özel Reform Çamlık Koleji Ilkokulu 1:52.59

Yarış 5 Bayanlar, 4 x 50m Serbest MİNİKLER A
23.05.2022 Start listesi

Yarış 6 Erkekler, 4 x 50m Serbest MİNİKLER A
23.05.2022 Start listesi
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER A
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

2 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 23.05.2022 - 15:00

Yarış 7 Bayanlar, 50m Sırtüstü MİNİKLER A
23.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

1 (Fd) Berra AKYER 13 Amiroğlu Ilkokulu 46.87
2 Ela KOCAGÖZ 11 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 44.79
3 Ela ERTAŞ 12 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 41.13
4 (Fd) Azra Selin SERT 13 Katip Çelebi Ilkokulu 43.96
5 (Fd) Armina Peri BAŞÖZ 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 45.77

Seri 2 of 11

1 Aylin DURAL 12 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 49.34
2 Zeynep Ela DALKIRAN 12 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu 48.73
3 Eylül BERBER 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 48.27
4 (Fd) Yağmur GENÇTÜRK 12 Saadet Erikoğlu Ilkokulu 48.67
5 Ela AYVAZ 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 49.03

Seri 3 of 11

1 Selin ÖZER 13 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 55.09
2 Azra ÜNAL 13 (Tk) Ted Denizli Koleji 53.46
3 (Fd) Eflal BOYACI 13 Merkezefendi Fatih Ilkokulu 50.22
4 (Fd) Zeynep Buğlem ERTEKİN 13 Özel Denizli Bilnet Ilkokulu 52.71
5 Buse IŞIKTAŞ 11 (Tk) Özel Denizli Koleji 55.04

Seri 4 of 11

1 Cemre KAYMAKÇI 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:05.53
2 Deniz INAÇ 13 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu 1:00.37
3 Defne Nedime DEMİRGUBUZ 12 (Tk) Ted Denizli Koleji 55.17
4 (Fd) Elif UYAR 13 Üçler Ilkokulu 55.24
5 (Fd) Ece ERECE 12 Saadet Erikoğlu Ilkokulu 1:03.19

Seri 5 of 11

1 (Fd) Nisa Derin DEDEKAYA 13 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji 1:16.35
2 Güneş DENİZ 13 (Tk) Özel Denizli Koleji 1:11.16
3 (Fd) Ada Mira IŞIK 13 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Denizli Anadolu Lisesi 1:06.69
4 (Fd) Ela YILDIZ 13 Necip Fazıl Kısakürek Ilkokulu 1:09.71
5 (Fd) Maya SULAYICI 13 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji 1:14.32

Seri 6 of 11

1 (Fd) Efsa CARAN 12 Osman Aydınlı Ilkokulu NT
2 Aze OZANER 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 1:17.99
3 Özgü Masal ÇELİK 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 1:16.41
4 Ece Kerime ÖZFİDAN 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:17.05
5 Duru IYEM 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 1:30.37

Seri 7 of 11

1 Eda NANE 12 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları NT
2 (Fd) Ecrin YAZICI 12 Özel Denizli Bilnet Ilkokulu NT
3 Elif Su ÜNSAL 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu NT
4 (Fd) Defne SERTKAYA 13 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Denizli Anadolu Lisesi NT
5 (Fd) Elif Naz ATASOY 11 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Denizli Anadolu Lisesi NT
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER A
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 7, Bayanlar, 50m Sırtüstü

Seri 8 of 11

1 Begüm TATMAN 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
2 Fatma Bilge ŞİMŞEK 12 (Tk) Özel Denizli Koleji NT
3 Beren ÇIBIKÇI 11 (Tk) Özel Denizli Koleji NT
4 (Fd) Emine Beren OKUROĞLU 12 Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
5 Mihrimah TAŞCIOĞLU 12 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu NT

Seri 9 of 11

1 (Fd) Damla ERAYDIN 13 Katip Çelebi Ilkokulu NT
2 Bahar Eda AKGÜL 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu NT
3 Mina TENGİZ 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT
4 Meryem Gökce ACAR 13 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
5 Nil KAYA 12 (Tk) Ted Denizli Koleji NT

Seri 10 of 11

1 (Fd) Ayşe Beril ULUPINAR 12 Üçler Ilkokulu NT
2 (Fd) Zeynep EREL 13 Merkezefendi Fatih Ilkokulu NT
3 (Fd) Beste AKMAN 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT
4 (Fd) Zeynep Duru POLAT 11 Özel Denizli Bilnet Ilkokulu NT
5 Beren Zehra ÖZER 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT

Seri 11 of 11

2 Elif SARISAKAL 12 (Tk) Özel Denizli Koleji NT
3 Neşe Bengü ŞİMŞEK 12 (Tk) Özel Denizli Koleji NT
4 Zeynep MAVİOĞLU 12 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları NT

Yarış 8 Erkekler, 50m Sırtüstü MİNİKLER A
23.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 10

1 Doğu PILAT 12 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 45.49
2 Berat Ege FELEK 12 (Tk) Ted Denizli Koleji 42.50
3 Mehmet SARHANLI 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 38.24
4 (Fd) Emir Aras TEKDEMİR 13 Üçler Ilkokulu 41.08
5 Adin TAŞKIN 11 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 45.34

Seri 2 of 10

1 Eyüp Yasir GÜLER 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 47.66
2 (Fd) Ibrahim Mesut KAYDAN 12 Özel Denizli Sınav Ortaokulu 47.20
3 (Fd) Mustafa ÇİFTÇİ 13 Saadet Erikoğlu Ilkokulu 46.25
4 (Fd) Kayra YURDAKUL 13 19 Mayıs Ilkokulu 46.29
5 Berkay YILDIRIM 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 47.47

Seri 3 of 10

1 (Fd) Doruk KAR 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 50.82
2 (Fd) Batu Emir SOYSAÇ 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 48.99
3 Beyazıt AKKUŞ 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 47.86
4 (Fd) Ibrahim Kaan POLAT 13 Denizli Özel Pev Okulları 48.98
5 (Fd) Ege GÖÇGELDİ 13 Denizli Özel Pev Okulları 50.55



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 21.05.2022 18:33 - Sayfa 5

2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER A
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 8, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 4 of 10

1 Bilal KARTOP 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 58.46
2 Hüseyin Ege INANIR 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 55.00
3 (Fd) Doruk ÇELİKDEMİR 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 51.04
4 Ahmet Ege MENEKŞE 12 (Tk) Ted Denizli Koleji 54.60
5 Hasan Hüseyin ÇETİN 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 57.74

Seri 5 of 10

1 Halil KULAOĞLU 13 (Tk) Özel Denizli Koleji 1:01.03
2 Mete MUSOĞLU 12 (Tk) Özel Denizli Koleji 1:00.58
3 Yiğitalp ELLİALTI 13 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu 58.87
4 Utku Barış ACAR 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 59.91
5 Mehmet Kaan GÜLEÇ 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:00.66

Seri 6 of 10

1 Deniz ULUCAKÖY 13 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
2 (Fd) Elyasa AFŞAR 13 Üçler Ilkokulu 1:18.49
3 (Fd) Demir ALTINTEN 13 Denizli Özel Pev Okulları 1:07.63
4 (Fd) Kıvanç KIDIŞ 13 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji 1:13.61
5 Oğuz Kağan ÇİĞDEM 12 (Tk) Ted Denizli Koleji NT

Seri 7 of 10

1 (Fd) Ibrahim ÖZTÜRK 13 Arif Yalınkaya Ilkokulu NT
2 (Fd)Yusuf Emir ÇAKA 13 Özel Ödence İlkokulu NT
3 Karan TURAN 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
4 (Fd) Alp Deniz EKİZ 12 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Denizli Anadolu Lisesi NT
5 Kerem KULAKSIZ 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu NT

Seri 8 of 10

1 (Fd) Yusuf AYDEMİR 12 Dr Bekir Sıddık Müftüler Ilkokulu NT
2 (Fd) Enes Kağan YILMAZ 14 1200 Evler Ilkokulu NT
3 Erdal MACİT 13 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
4 Ali Civan AFŞAR 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
5 Akif ÖZYÖRÜK 12 (Tk) Özel Denizli Koleji NT

Seri 9 of 10

1 (Fd) Ozan TURGUT 13 Özel Denizli Bilnet Ilkokulu NT
2 (Fd) Balamir AVCI 13 Özel Reform Çamlık Koleji Ilkokulu NT
3 (Fd) Yusuf KAYA 12 Atatürk Ilkokulu NT
4 Musab MAR 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT
5 (Fd) Mert ÇAKMAK 13 Özel Denizli Sınav Ortaokulu NT

Seri 10 of 10

1 (Fd) Oğuzhan Enes ÇALIŞIR 10 Karaman Ortaokulu NT
2 (Fd) Yağız Alp ŞAHBAZ 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT
3 Ege TOK 11 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu NT
4 Ömer AKKOZAK 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
5 Eymen YAMAN 13 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER A
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 9 Bayanlar, 100m Serbest MİNİKLER A
23.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 Öykü Ada KÖKTEN 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 1:32.99
2 Ela KOCAGÖZ 11 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:21.79
3 Ela ERTAŞ 12 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:18.69
4 Gül Yaren DURSUN 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 1:20.05
5 (Fd) Ayşenur AYDIN 13 Atatürk Ilkokulu 1:26.31

Seri 2 of 6

1 Eda NANE 12 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:40.07
2 Derin Alya KALAK 13 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:35.87
3 (Fd) Ilayda ÖZCAN 13 Denizli Ticaret Odası Ahi Sinan Ilkokulu 1:33.67
4 (Fd) Eflal BOYACI 13 Merkezefendi Fatih Ilkokulu 1:34.46
5 Zeynep Ela DALKIRAN 12 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu 1:38.70

Seri 3 of 6

1 Azra ÜNAL 13 (Tk) Ted Denizli Koleji 2:02.16
2 Cemre KAYMAKÇI 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:57.06
3 Nildeniz Özgür BALLI 13 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:40.43
4 Buse IŞIKTAŞ 11 (Tk) Özel Denizli Koleji 1:47.06
5 Nida TEKİN 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:58.65

Seri 4 of 6

1 Aze OZANER 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT
2 Güneş DENİZ 13 (Tk) Özel Denizli Koleji 2:30.10
3 Selin ÖZER 13 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 2:06.46
4 (Fd) Ece ERECE 12 Saadet Erikoğlu Ilkokulu 2:10.61
5 Ece Kerime ÖZFİDAN 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 2:34.93

Seri 5 of 6

1 (Fd) Zeynep KAYA 13 Merkezefendi Fatih Ilkokulu NT
2 (Fd) Berra AKYER 13 Amiroğlu Ilkokulu NT
3 (Fd) Ela YILDIZ 13 Necip Fazıl Kısakürek Ilkokulu NT
4 Nil KAYA 12 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
5 Nil YAKAR 13 (Tk) Ted Denizli Koleji NT

Seri 6 of 6

2 Mina TENGİZ 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT
3 Özgü Masal ÇELİK 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT
4 (Fd) Emine Beren OKUROĞLU 12 Şehit Burak Erten Ilkokulu NT

Yarış 10 Erkekler, 100m Serbest MİNİKLER A
23.05.2022 Start listesi

YB
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER A
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 10, Erkekler, 100m Serbest

Seri 1 of 8

1 (Fd) Emre CİHAN 12 Özel Reform Çamlık Koleji Ilkokulu 1:21.31
2 (Fd) Recep Erdem BIÇAKLI 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 1:20.21
3 (Fd) Osman Yağız GÖKGÖZ 12 Katip Çelebi Ilkokulu 1:12.34
4 (Fd) Ibrahim ŞAHİN 12 Özel Denizli Sınav Ortaokulu 1:20.17
5 (Fd) Ramazan Talha KAFTAN 11 Üçler Ilkokulu 1:20.44

Seri 2 of 8

1 Berat Ege FELEK 12 (Tk) Ted Denizli Koleji 1:28.09
2 (Fd) Kayra YURDAKUL 13 19 Mayıs Ilkokulu 1:25.68
3 Bertuğ Mete DEDE 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 1:24.42
4 Doğu PILAT 12 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 1:24.80
5 Yamaç KAYA 12 (Tk) Özel Denizli Koleji 1:26.14

Seri 3 of 8

1 Hüseyin Ege INANIR 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:36.59
2 (Fd) Deniz ÖREN 12 Özel Reform Çamlık Koleji Ilkokulu 1:34.42
3 (Fd) Ömer Adnan DOBRUCA 12 Katip Çelebi Ilkokulu 1:28.71
4 Beyazıt AKKUŞ 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 1:31.58
5 Eyüp Yasir GÜLER 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:34.45

Seri 4 of 8

1 Enes Doruk ERDEM 12 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 1:43.54
2 (Fd) Doruk KAR 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 1:38.35
3 (Fd) Batu Emir SOYSAÇ 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 1:36.93
4 Yiğit KÜÇÜKER 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 1:37.85
5 (Fd) Ege GÖÇGELDİ 13 Denizli Özel Pev Okulları 1:38.40

Seri 5 of 8

1 Mete MUSOĞLU 12 (Tk) Özel Denizli Koleji 2:05.24
2 (Fd) Demir ALTINTEN 13 Denizli Özel Pev Okulları 2:01.19
3 (Fd) Ibrahim Kaan POLAT 13 Denizli Özel Pev Okulları 1:47.85
4 (Fd) Bünyamin AFŞAR 13 Üçler Ilkokulu 1:53.51
5 Yiğitalp ELLİALTI 13 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu 2:01.26

Seri 6 of 8

1 Yusuf Mirza AKIN 12 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
2 (Fd) Egemen EKİNCİ 13 Denizli Istek Okulları NT
3 Halil KULAOĞLU 13 (Tk) Özel Denizli Koleji 2:25.84
4 Erdal MACİT 13 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
5 (Fd) Mehmet Toprak ENGİN 12 Denizli Istek Okulları NT

Seri 7 of 8

2 Kerem KULAKSIZ 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu NT
3 Hasan Hüseyin ÇETİN 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT
4 (Fd) Atahan ÖZCANLI 12 Denizli Istek Okulları NT
5 (Fd) Ahmet Mete ÖZLER 11 Saadet Erikoğlu Ilkokulu NT

Seri 8 of 8

2 Alperen SARIKAYA 13 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
3 Ahmet Emin GÜVENÇ 12 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu NT
4 Enes KAYA 11 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu NT
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER A
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

3 - 2.GÜN SABAH SEANSI 24.05.2022 - 9:30

Yarış 11 Bayanlar, 100m Sırtüstü MİNİKLER A
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 (Fd) Zeynep Buğlem ERTEKİN 13 Özel Denizli Bilnet Ilkokulu 1:41.24
3 Ela ERTAŞ 12 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:29.94
4 (Fd) Armina Peri BAŞÖZ 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 1:39.14
5 Eylül BERBER 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 1:41.63

Seri 2 of 2

2 Derin Alya KALAK 13 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları NT
3 (Fd) Elif UYAR 13 Üçler Ilkokulu 1:51.67
4 (Fd) Zeynep KAYA 13 Merkezefendi Fatih Ilkokulu NT

Yarış 12 Erkekler, 100m Sırtüstü MİNİKLER A
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Berkay YILDIRIM 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 1:40.08
2 Adin TAŞKIN 11 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:34.84
3 (Fd) Osman Yağız GÖKGÖZ 12 Katip Çelebi Ilkokulu 1:26.67
4 (Fd) Deniz TÜRKYILMAZ 12 19 Mayıs Ilkokulu 1:30.76
5 (Fd) Ibrahim Mesut KAYDAN 12 Özel Denizli Sınav Ortaokulu 1:36.68

Seri 2 of 2

2 (Fd) Mustafa ÇİFTÇİ 13 Saadet Erikoğlu Ilkokulu NT
3 Eyüp Yasir GÜLER 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:42.10
4 (Fd) Doruk ÇELİKDEMİR 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 1:47.93
5 (Fd) Emir Aras TEKDEMİR 13 Üçler Ilkokulu NT

Yarış 13 Bayanlar, 50m Serbest MİNİKLER A
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 12

1 Ela KOCAGÖZ 11 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 37.42
2 Elif SAFİ 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 36.77
3 Meryem Miray ARICI 12 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu 35.53
4 Gül Yaren DURSUN 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 35.83
5 (Fd) Ayşenur AYDIN 13 Atatürk Ilkokulu 37.10
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER A
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 13, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 2 of 12

1 (Fd) Armina Peri BAŞÖZ 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 39.99
2 Gonca KAYHAN 12 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu 39.56
3 Aylin DURAL 12 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 37.84
4 (Fd) Ilayda ÖZCAN 13 Denizli Ticaret Odası Ahi Sinan Ilkokulu 37.90
5 (Fd) Yağmur GENÇTÜRK 12 Saadet Erikoğlu Ilkokulu 39.98

Seri 3 of 12

1 Zeynep Ela DALKIRAN 12 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu 44.17
2 (Fd) Eflal BOYACI 13 Merkezefendi Fatih Ilkokulu 43.82
3 Eda NANE 12 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 43.40
4 Nildeniz Özgür BALLI 13 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 43.51
5 Mina TENGİZ 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 44.15

Seri 4 of 12

1 Nida TEKİN 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 50.33
2 (Fd) Elif UYAR 13 Üçler Ilkokulu 46.15
3 (Fd) Elif ALTAN 12 Denizli Istek Okulları 45.25
4 (Fd) Nilüfer Feyza KARA 13 Şehit Burak Erten Ilkokulu 45.69
5 Buse IŞIKTAŞ 11 (Tk) Özel Denizli Koleji 46.54

Seri 5 of 12

1 Özgü Masal ÇELİK 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 56.02
2 Cemre KAYMAKÇI 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 53.37
3 Deniz INAÇ 13 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu 52.26
4 Selin ÖZER 13 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 53.22
5 (Fd) Ada Mira IŞIK 13 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Denizli Anadolu Lisesi 54.01

Seri 6 of 12

1 (Fd) Ece ERECE 12 Saadet Erikoğlu Ilkokulu 59.45
2 (Fd) Nisa Derin DEDEKAYA 13 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji 58.19
3 Bahar Eda AKGÜL 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 56.69
4 (Fd) Maya SULAYICI 13 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji 57.26
5 (Fd) Efsa CARAN 12 Osman Aydınlı Ilkokulu 59.24

Seri 7 of 12

1 (Fd) Ela YILDIZ 13 Necip Fazıl Kısakürek Ilkokulu 1:08.03
2 Elif Su ÜNSAL 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 1:02.64
3 Ece Kerime ÖZFİDAN 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:01.32
4 Güneş DENİZ 13 (Tk) Özel Denizli Koleji 1:01.45
5 Duru IYEM 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 1:07.79

Seri 8 of 12

1 (Fd) Defne SERTKAYA 13 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Denizli Anadolu Lisesi NT
2 (Fd) Hatice Nida SARI 12 Katip Çelebi Ilkokulu NT
3 Beren Zehra ÖZER 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 1:17.13
4 (Fd) Zeynep Duru POLAT 11 Özel Denizli Bilnet Ilkokulu NT
5 (Fd) Damla ERAYDIN 13 Katip Çelebi Ilkokulu NT
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER A
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 13, Bayanlar, 50m Serbest

Seri 9 of 12

1 Nil YAKAR 13 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
2 Fatma Bilge ŞİMŞEK 12 (Tk) Özel Denizli Koleji NT
3 Yağmur AYDIN 11 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu NT
4 Meryem Gökce ACAR 13 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
5 Ayşenaz SUPÇİLLER 11 (Tk) Ted Denizli Koleji NT

Seri 10 of 12

1 Elif SARISAKAL 12 (Tk) Özel Denizli Koleji NT
2 Zeynep MAVİOĞLU 12 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları NT
3 Mihrimah TAŞCIOĞLU 12 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu NT
4 Beren ÇIBIKÇI 11 (Tk) Özel Denizli Koleji NT
5 (Fd) Emine Beren OKUROĞLU 12 Şehit Burak Erten Ilkokulu NT

Seri 11 of 12

1 (Fd) Ecrin YAZICI 12 Özel Denizli Bilnet Ilkokulu NT
2 (Fd) Elif Naz ATASOY 11 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Denizli Anadolu Lisesi NT
3 Neşe Bengü ŞİMŞEK 12 (Tk) Özel Denizli Koleji NT
4 Begüm TATMAN 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
5 (Fd) Beste AKMAN 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT

Seri 12 of 12

2 Nil KAYA 12 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
3 (Fd) Zeynep EREL 13 Merkezefendi Fatih Ilkokulu NT
4 (Fd) Ayşe Beril ULUPINAR 12 Üçler Ilkokulu NT

Yarış 14 Erkekler, 50m Serbest MİNİKLER A
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 13

1 Bertuğ Mete DEDE 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 37.17
2 (Fd) Ramazan Talha KAFTAN 11 Üçler Ilkokulu 35.82
3 Mehmet SARHANLI 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 34.48
4 (Fd) Emir Aras TEKDEMİR 13 Üçler Ilkokulu 35.35
5 Adin TAŞKIN 11 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 36.36

Seri 2 of 13

1 (Fd) Kaan NİZAMOĞLU 13 Arif Yalınkaya Ilkokulu 38.18
2 (Fd) Emre CİHAN 12 Özel Reform Çamlık Koleji Ilkokulu 37.81
3 Mehmet Emin FİŞEK 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 37.27
4 Yamaç KAYA 12 (Tk) Özel Denizli Koleji 37.72
5 Doğu PILAT 12 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 37.82

Seri 3 of 13

1 Oğuz SİNGİL 12 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu 40.75
2 (Fd) Ömer Adnan DOBRUCA 12 Katip Çelebi Ilkokulu 39.43
3 Kerem KULAKSIZ 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 39.08
4 (Fd) Recep Erdem BIÇAKLI 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 39.34
5 (Fd) Ahmet Emir BARAN 12 1200 Evler Ilkokulu 40.08
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER A
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 14, Erkekler, 50m Serbest

Seri 4 of 13

1 Hüseyin Ege INANIR 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 43.28
2 (Fd) Mustafa ÇİFTÇİ 13 Saadet Erikoğlu Ilkokulu 42.84
3 Berkay YILDIRIM 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 41.11
4 (Fd) Batu Emir SOYSAÇ 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 42.71
5 (Fd) Ege GÖÇGELDİ 13 Denizli Özel Pev Okulları 43.18

Seri 5 of 13

1 Enes Doruk ERDEM 12 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 44.86
2 Yiğit KÜÇÜKER 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 43.88
3 (Fd) Ali Eymen KARAOĞLU 13 Denizli Ticaret Borsası Ilkokulu 43.33
4 (Fd) Doruk KAR 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 43.51
5 (Fd) Ibrahim Kaan POLAT 13 Denizli Özel Pev Okulları 44.40

Seri 6 of 13

1 (Fd) Demir ALTINTEN 13 Denizli Özel Pev Okulları 51.02
2 Utku Barış ACAR 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 49.73
3 Hasan Hüseyin ÇETİN 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 45.40
4 (Fd) Doruk ÇELİKDEMİR 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 46.53
5 (Fd) Bünyamin AFŞAR 13 Üçler Ilkokulu 50.78

Seri 7 of 13

1 Halil KULAOĞLU 13 (Tk) Özel Denizli Koleji 56.38
2 Yiğitalp ELLİALTI 13 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu 52.96
3 Mehmet Kaan GÜLEÇ 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 51.10
4 Bilal KARTOP 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 52.91
5 Mete MUSOĞLU 12 (Tk) Özel Denizli Koleji 53.66

Seri 8 of 13

1 (Fd) Ibrahim ÖZTÜRK 13 Arif Yalınkaya Ilkokulu 1:05.93
2 (Fd) Ozan TURGUT 13 Özel Denizli Bilnet Ilkokulu 1:01.59
3 (Fd) Yusuf AYDEMİR 12 Dr Bekir Sıddık Müftüler Ilkokulu 57.69
4 (Fd) Mert ÇAKMAK 13 Özel Denizli Sınav Ortaokulu 1:00.71
5 (Fd) Kıvanç KIDIŞ 13 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji 1:03.53

Seri 9 of 13

1 Karan TURAN 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
2 Enes KAYA 11 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu NT
3 (Fd) Elyasa AFŞAR 13 Üçler Ilkokulu 1:30.58
4 (Fd) Balamir AVCI 13 Özel Reform Çamlık Koleji Ilkokulu NT
5 Ege TOK 11 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu NT

Seri 10 of 13

1 Erdal MACİT 13 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
2 Ahmet Ege MENEKŞE 12 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
3 Akif ÖZYÖRÜK 12 (Tk) Özel Denizli Koleji NT
4 (Fd) Yusuf KAYA 12 Atatürk Ilkokulu NT
5 Deniz ULUCAKÖY 13 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER A
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 14, Erkekler, 50m Serbest

Seri 11 of 13

1 Ali Civan AFŞAR 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
2 (Fd) Atahan ÖZCANLI 12 Denizli Istek Okulları NT
3 (Fd) Alp Deniz EKİZ 12 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Denizli Anadolu Lisesi NT
4 (Fd) Egemen EKİNCİ 13 Denizli Istek Okulları NT
5 (Fd)Yusuf Emir ÇAKA 13 Özel Ödence İlkokulu NT

Seri 12 of 13

1 Musab MAR 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT
2 Eymen YAMAN 13 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
3 (Fd) Mehmet Toprak ENGİN 12 Denizli Istek Okulları NT
4 (Fd) Yağız Alp ŞAHBAZ 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT
5 (Fd) Oğuzhan Enes ÇALIŞIR 10 Karaman Ortaokulu NT

Seri 13 of 13

1 Ömer Faruk YILMAZ 11 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
2 Yusuf Mirza AKIN 12 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
3 (Fd) Enes Kağan YILMAZ 14 1200 Evler Ilkokulu NT
4 Ömer AKKOZAK 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
5 Oğuz Kağan ÇİĞDEM 12 (Tk) Ted Denizli Koleji NT

Yarış 15 Bayanlar, 4 x 50m Karışık MİNİKLER A
24.05.2022 Start listesi

Yarış 16 Erkekler, 4 x 50m Karışık MİNİKLER A
24.05.2022 Start listesi

4 - 2.GÜN AKŞAM SEANSI 24.05.2022 - 15:00

Yarış 17 Bayanlar, 50m Kurbağalama MİNİKLER A
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 (Fd) Nilüfer Feyza KARA 13 Şehit Burak Erten Ilkokulu 57.48
2 Öykü Ada KÖKTEN 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 51.53
3 Meryem Miray ARICI 12 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu 45.37
4 (Fd) Azra Selin SERT 13 Katip Çelebi Ilkokulu 47.34
5 Defne Nedime DEMİRGUBUZ 12 (Tk) Ted Denizli Koleji 53.05

Seri 2 of 4

1 Bahar Eda AKGÜL 13 (Tk) Osman Özgür Ilkokulu 1:06.66
2 (Fd) Ada Mira IŞIK 13 Odtü Geliştirme Vakfı Özel Denizli Anadolu Lisesi 1:01.55
3 (Fd) Ilayda ÖZCAN 13 Denizli Ticaret Odası Ahi Sinan Ilkokulu 57.68
4 (Fd) Elif ALTAN 12 Denizli Istek Okulları 1:00.30
5 Nida TEKİN 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:06.48
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER A
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 17, Bayanlar, 50m Kurbağalama

Seri 3 of 4

1 (Fd) Beste AKMAN 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu NT
2 Aze OZANER 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 1:24.31
3 Deniz INAÇ 13 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu 1:08.70
4 Azra ÜNAL 13 (Tk) Ted Denizli Koleji 1:08.82
5 Nil YAKAR 13 (Tk) Ted Denizli Koleji NT

Seri 4 of 4

2 (Fd) Nisa Derin DEDEKAYA 13 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji NT
3 (Fd) Efsa CARAN 12 Osman Aydınlı Ilkokulu NT
4 Yağmur AYDIN 11 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu NT
5 Ayşenaz SUPÇİLLER 11 (Tk) Ted Denizli Koleji NT

Yarış 18 Erkekler, 50m Kurbağalama MİNİKLER A
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 Alperen SARIKAYA 13 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu 50.67
2 Kerem Alp ARI 11 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 48.40
3 (Fd) Mehmet Eren AYTEKİN 12 Osman Aydınlı Ilkokulu 46.68
4 (Fd) Ibrahim ŞAHİN 12 Özel Denizli Sınav Ortaokulu 48.09
5 Oğuz SİNGİL 12 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu 48.83

Seri 2 of 5

1 Berat Ege FELEK 12 (Tk) Ted Denizli Koleji 1:01.55
2 Yiğit KÜÇÜKER 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 58.47
3 Şevket Kaan AYAŞ 12 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 53.16
4 Beyazıt AKKUŞ 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 56.68
5 (Fd) Bünyamin AFŞAR 13 Üçler Ilkokulu 59.70

Seri 3 of 5

1 (Fd) Yusuf AYDEMİR 12 Dr Bekir Sıddık Müftüler Ilkokulu 1:09.71
2 Bilal KARTOP 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:05.81
3 (Fd) Ali Eymen KARAOĞLU 13 Denizli Ticaret Borsası Ilkokulu 1:01.82
4 (Fd) Kaan NİZAMOĞLU 13 Arif Yalınkaya Ilkokulu 1:04.75
5 Mehmet Kaan GÜLEÇ 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu 1:09.18

Seri 4 of 5

2 Ahmet Ege MENEKŞE 12 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
3 Utku Barış ACAR 13 (Tk) Doğan Demircioğlu Emsan Ilkokulu NT
4 Oğuz Kağan ÇİĞDEM 12 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
5 (Fd) Kıvanç KIDIŞ 13 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji NT

Seri 5 of 5

2 Ömer Faruk YILMAZ 11 (Tk) Şehit Burak Erten Ilkokulu NT
3 Deniz ULUCAKÖY 13 (Tk) Ted Denizli Koleji NT
4 (Fd)Yusuf Emir ÇAKA 13 Özel Ödence İlkokulu NT
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2021-2022 OKUL SPORLARI MİNİKLER A
DENİZLİ, 23. - 24.5.2022

Yarış 19 Bayanlar, 100m Kelebek MİNİKLER A
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Ela AYVAZ 13 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu NT
2 (Fd) Ayşenur AYDIN 13 Atatürk Ilkokulu 1:48.28
3 Elif SAFİ 12 (Tk) Okul Yaptırma Ve Yaşatma Derneği Ilkokulu 1:27.16
4 Gonca KAYHAN 12 (Tk) Arif Yalınkaya Ilkokulu 1:37.94
5 (Fd) Zeynep Buğlem ERTEKİN 13 Özel Denizli Bilnet Ilkokulu NT

Yarış 20 Erkekler, 100m Kelebek MİNİKLER A
24.05.2022 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 (Fd) Recep Erdem BIÇAKLI 13 Vali Recep Yazıcıoğlu Ilkokulu 1:47.82
3 (Fd) Deniz TÜRKYILMAZ 12 19 Mayıs Ilkokulu 1:42.00
4 (Fd) Ahmet Emir BARAN 12 1200 Evler Ilkokulu 1:44.40


